
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 

общеобразовательная школа № 6 г. Маркса Саратовской области. 

Саратовская область, г. Маркс,ул.Куйбышева 138,тел/факс (84567) 5-16-68, 

E-mail: Shestaya.shkola@yandex.ru 

 

18.03.2024 г.                                  ПРИКАЗ                                       № 166 

 

О начале приема документов  

для зачисления в 1 класс 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» (ред. От 23.01.2023 г.), Уставом 

МОУ-СОШ №6 г. Маркса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начать прием документов для зачисления детей в 1-ый класс на 2024-2025 

учебный год с 01.04.2025 года. 

2. Утвердить: 

1.1. Порядок приема в МОУ-СОШ №6 г. Маркса (приложение №1); 

1.2. График приема заявлений в 1-ый класс (приложение №2). 

3. Прием граждан для зачисления в 1-ый класс производить на основании 

документов (приложение 3). 

4. Назначить ответственным за прием документов заместителя директора по 

УВР Е.А. Данилову. 

5. Создать комиссию по приему документов, назначить председателем 

комиссии-Данилову Е.А., членами – Глущенко Е.Н., Федорчук Л.А. 

6. Гришину А.М., заместителю директора по АХР, обеспечить контроль по 

соблюдению правил контрольно-пропускного режима для заявителей. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ______________________Г.Н. Полищук 

 

 

 

 

 

mailto:Shestaya.shkola@yandex.ru

		2024-04-03T16:36:46+0400
	Полищук Галина Николаевна




